
Sprecher: Ing. Hannes Strasser 

  
             

 1/1 

 
Mitgliederliste 

Arbeitskreises Digital Consultants 
Jänner 2025 

 
Name E-Mail/Tel. 

Bernd Buchegger bernd.buchegger@trinitec.at 
+43 650 5353232 

Dipl. Wirtschaftsjur. Kerstin Faschaune info@denkraum-faschauner.com 
+43 699 11001199 

Werner Griesser werner@griesser-edv.at 
+43 463 292971 

Maga. Sonja Hartel service@sonjahartl.com 
+43 650 3949596 

Christine Heinrich christine.heinrich@gmx.com 
+43 (660) 8115308 

Ing. Christian Kollegger, MSC, MBA ck@streamdiver.com 
+43 676 844180180 

Ing. Marko Messner marko.messner@trisol.at 
+43 660 980 37 80 

Maga. Eva Maria Mischkulnig info@evamarialive.com 
+43 664 2478103 

Mag. Martin Posarnig martinposarnig@mpdigital.at 
+43 676 9339966 

KR Maga. Dr. Patricia Radl-Rebernig, MBA office@radl-rebernig.at 
+43 650 7777324 

Ing. Hannes Strasser strasser@ihs-beratung.at 
+43 664 1393935 

Thomas Stornig info@picnoa.com 
+43 664 4313343 

Freddy Tripold freddy.tripold@tlog.at 
+43 650 5221764 

Ferdinand Wieland ferdinand.wieland@aon.at 
+43 664 2533030 

Ing. Walter Wratschko walter.wratschko@datenschutz-sued.at 
+43 699 15043860 

Mag. Günther Zikulnig guenther.zikulnig@ddsb.at 
+43 664 8193335 
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